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各、系部门参会人员统计表 
       
报送单位：                       
	序号
	姓名
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
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	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	……
	
	


备注：
1. 会议时间为2019年2月22日、23日；
2.参会人员为学校全体教职工党员、校领导、党委委员、校长助理、全体中层干部，正高职称以上教师、教研室主任、各系办公室主任、团总支书记、教学秘书、研究生学历以上教师；
3.为避免重复统计，行政部门在系上兼课教师由所在部门统计；
4.表格可自行添加。
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